NOTA CREDITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No TODOMOTOS DP

Nc - 6 1 NIT: 1007912820-3 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién
en el impuesto sobre las ventas
REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA

Fecha Emision: 2025-01-25 CALLE 7 NO. 55-123 - El libano - Ocafia - Norte de Santander - Colombia
Teléfono - 3156530293
Fecha Validacién DIAN: 2025-01-25 E-mail: dairobg83@gmail.com

Hora Validacién DIAN: 12:25:26

CCo NIT: 222222222222-7
Cliente: CONSUMINDOR FINAL
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros
Direccién: NN

Ciudad: Ocafia - Colombia
Teléfono: 3150000000
Email: SINCORREO@GMAIL.COM
Referencia: 3466 - Fecha: 2025-01-23
CUFE: ebb33879980e92c8527c6de193f216006b5e7a2642540ac791d5783c8217d16a551e6857dc2c597acad84f796f2e79fb
# Cadigo Descripcion Cantidad uMm Val. Unit IVA IC Dcto
1 7888 KIT TIJERA GS GX 1.00 Unidad 16,806.72 3,193.28 0.00 0.00
Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto
IVA 16,806.72 19.00% 3,193.28 Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:
Total Nota:
NOTAS:

SON: VEINTE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*¥#tkockick,

Val. Item

20,000.00

Valor

16,806.72

3,193.28

0.00

0.00

0.00

20,000.00

Nota Crédito No: NC - 61 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-01-25 - 12:25:26
CUDE: 651ccb61f9e8ef734e10f5854f76bb8768a6ff5115d7ef53c901ed4777343c06a063401d1cc7132874c247a8dd89c15a



